6

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:                /VPUBND-KT
	Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

	V/v triển khai Thông tư số 110/2021/TT-BTC

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Thông tư số 110/2021/TT-BTC ngày 10/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ bảo hộ công dân và pháp nhân Việt Nam ở nước ngoài (Thông tư được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bộ Tài chính); theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:
Sở Tài chính triển khai đến các đối tượng liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;
- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (01 bản).
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

UBND T

?

NH Đ

?

NG THÁP

VĂN PH

ÒNG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

/

VP

UBND

-

KT

Đ

?

ng Tháp, ngày

tháng

năm 20

2

2

V/v

tri

?

n khai Thông tư s

?

110/2021/TT

-

BTC

Kính g

?

i:

S

?

 Tài chính

Ti

?

p nh

?

n

Thông tư

s

?

110/2021/TT

-

BTC ngày 10/12/2021 c

?

a B

?

 trư

?

ng B

?

Tài chính

quy đ

?

nh vi

?

c l

?

p d

?

 toán, qu

?

n lý, s

?

 d

?

ng và quy

?

t toán kinh phí th

?

c

hi

?

n nhi

?

m v

?

 b

?

o h

?

 công dân và pháp nhân Vi

?

t Nam

?

 nư

?

c ngoài

(

Thông tư

đư

?

c đăng t

?

i trên trang thông tin đi

?

n t

?

 c

?

a

B

?

 Tài chính

); theo Quy ch

?

 làm

vi

?

c c

?

a U

?

 ban nhân dân t

?

nh Đ

?

ng Tháp t

?

i Quy

?

t đ

?

nh s

?

 03/2021/QĐ

-

UBND

ngày 08 tháng 01 năm 2021 c

?

a U

?

 ban nhân dân t

?

nh Đ

?

ng Tháp, Văn ph

òng U

?

ban nhân dân T

?

nh đ

?

 ngh

?

:

S

?

 Tài chính tri

?

n khai đ

?

n các đ

?

i tư

?

ng liên quan bi

?

t, th

?

c hi

?

n

.

/.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

CT/UBND T

?

nh

Ph

?

m Thi

?

n Ngh

i

a

;

-

Lănh

đ

?

o VP/UBND T

?

nh;

-

Lưu

:

VT,

KT/

HS

i

(

0

1

b

?

n

)

.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Nguy

?

n

Văn Phú

UBND T ? NH Đ ? NG THÁP   VĂN PH ÒNG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

S ? :                     / VP UBND - KT  Đ ? ng Tháp, ngày        tháng         năm 20 2 2

V/v   tri ? n khai Thông tư s ?   110/2021/TT - BTC

    Kính g ? i:   S ?  Tài chính

Ti ? p nh ? n  Thông tư   s ?   110/2021/TT - BTC ngày 10/12/2021 c ? a B ?  trư ? ng B ?   Tài chính  quy đ ? nh vi ? c l ? p d ?  toán, qu ? n lý, s ?  d ? ng và quy ? t toán kinh phí th ? c  hi ? n nhi ? m v ?  b ? o h ?  công dân và pháp nhân Vi ? t Nam  ?  nư ? c ngoài   ( Thông tư   đư ? c đăng t ? i trên trang thông tin đi ? n t ?  c ? a  B ?  Tài chính ); theo Quy ch ?  làm  vi ? c c ? a U ?  ban nhân dân t ? nh Đ ? ng Tháp t ? i Quy ? t đ ? nh s ?  03/2021/QĐ - UBND  ngày 08 tháng 01 năm 2021 c ? a U ?  ban nhân dân t ? nh Đ ? ng Tháp, Văn ph òng U ?   ban nhân dân T ? nh đ ?  ngh ? :   S ?  Tài chính tri ? n khai đ ? n các đ ? i tư ? ng liên quan bi ? t, th ? c hi ? n . /.

Nơi nh ? n:       -   Như trên;   -   CT/UBND T ? nh  Ph ? m Thi ? n Ngh i a ;   -   Lãnh  đ ? o VP/UBND T ? nh;       -   Lưu :   VT,   KT/ HS i   ( 0 1   b ? n ) .  CHÁNH VĂN PH ÒNG               Nguy ? n  Văn Phú